establecidos en este contrato y sus anexos (ANEXO 1) ANEXO UNO, (ANEXO 11) PROPUESTA TÉCN ICA y (ANEXO 111) 

PROPUESTA ECONÓMICA, que forman parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

"LA DEPENDENCIA" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, la cantidad de 

$1,117,276.00 (UN MILLÓN CIENTO DIECISIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) más impuestos que 

asciende a la cantidad de $178,764.16 (CIENTO SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 16/100 

M.N.) que hace un monto total de $1,296,040.16 (UN MILLÓN DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL CUARENTA PESOS 16/100 

M.N.) 

El precio unitario del presente contrato, expresado en moneda nacional es: 

Clave control 

interno 
Clave CUCoP Descripción 

SERVICIO DE 

SERVICIO DE MANTENIMIENTO, 

MANTENIMIENTSOPORTE 

PREVENCION TÉCNICO, 

Unidad de